

GoSeqit ApS

Agern Alle 24
2970 Hørsholm
CVR-nr. 37 84 25 24

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018

Mette Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoSeqit ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm CVR-nr.: 37 84 25 24 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 29. juni 2016 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Hans Volby Larsen, formand Mette Larsen Ole Lund Michael Zakarias
Direktion	Mette Larsen, direktør
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde web-services til brug for mikrobiel diagnostik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 12.920, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 68.841.

Årets resultat er som forventet og skyldes at selskabet er i opstartsfasen.

Forsat drift

Ledelsen forventer at kunne forsætte driften de kommende 12 måneder. Der henvises til det skrevne i note 7.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.933	-179.535
Personaleomkostninger	2	<u>-15.853</u>	<u>-39.496</u>
Resultat før finansielle poster		-12.920	-219.031
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-353</u>
Resultat før skat		-12.920	-219.384
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>40.875</u>
Årets resultat		<u>-12.920</u>	<u>-178.509</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.920</u>	<u>-178.509</u>
		<u>-12.920</u>	<u>-178.509</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		4.500	11.938
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.500</u>	<u>11.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.500</u>	<u>11.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.920	87.770
Selskabsskat		40.875	40.875
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
Tilgodehavender		<u>84.795</u>	<u>128.645</u>
Likvide beholdninger		<u>49.535</u>	<u>51.576</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.330</u>	<u>180.221</u>
Aktiver i alt		<u><u>138.830</u></u>	<u><u>192.159</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		64.700	61.700
Overkurs ved emission		9.300	186.270
Overført resultat		-5.159	-178.509
Egenkapital	6	<u>68.841</u>	<u>69.461</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.769
Anden gæld		24.148	40.784
Periodeafgrænsningsposter		45.841	79.145
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.989</u>	<u>122.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.989</u>	<u>122.698</u>
Passiver i alt		<u><u>138.830</u></u>	<u><u>192.159</u></u>
Særlige poster	5		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Tilskud	145.500	0
	<u>145.500</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.750	22.581
Andre omkostninger til social sikring	63	95
Andre personaleomkostninger	40	16.820
	<u>15.853</u>	<u>39.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1
Valutakurstab	0	352
	<u>0</u>	<u>353</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-40.875
	<u>0</u>	<u>-40.875</u>
5 Særlige poster		
Tilskud fra Innovationstyrelsen i forbindelse med udviklingsprojekt	145.500	0
	<u>145.500</u>	<u>0</u>

Selskabet er i opstartsfasen og der regnskabsåret afholdt en række omkostninger til forskning og udvikling, i forbindelse hermed har virksomheden søgt om og modtaget et tilskud fra innovationsstyrelsen. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter og omkostninger er indregnet under andre eksterne omkostninger.

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	61.700	186.270	-178.509	69.461
Kontant kapitalforhøjelse	3.000	9.300	0	12.300
Årets resultat	0	0	-12.920	-12.920
Overført fra overkurs ved emission	0	-186.270	186.270	0
Egenkapital 30. juni 2018	64.700	9.300	-5.159	68.841

Virksomhedskapitalen består af 647 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	61.700	50.000
Tilgang i året	3.000	11.700
Virksomhedskapital	64.700	61.700

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er fortsat i opstartsfasen. Selskabets ledelse forventer positiv drift og likviditet i 2018/2019 og forventer at udvise løntilbageholdenhed. Årsregnskabet er på denne baggrund udarbejdet som going concern.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 10, der hidrører fra uudnyttet skattemæssigt underskud. Af forsigtighedsmæssige årsager indregnes det udskudte skatteaktiv ikke.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Voldby Larsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidært med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår udgør kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Voldby Larsen Holding ApS, Reichhardt Vænge 1, 2970 Hørsholm

Ole Lund, Præstøgade 5B, 2, 2100 København Ø

Martin Christen Frølund Thomsen, Frederiksborgvej 193A, 2. th, 2400 Kbh. NV
